
OCENJEVALNI LIST 

 

POSTREŽBA REDNIH OBROKOV 
 

Dijak/inja:_____________________________  Datum:______________; 

   

DOGODEK:__________________________________________________________________ 

Pripravljalna dela  

 Osebna urejenost, oprema 

 Ureditev jedilnice 

 Servirna posoda 

 Pogrinjki (priprava, izgled) 

5 
5 
10 
10 

 

Postrežba  

 Sprejem gostov, komunikacija 

 Postrežba pijač 

 Postrežba jedi, deserviranje 

 Postrežba glavne jedi 

 Urejenost pomivalnice 

10 
10 
25 
15 
5 

 

Zaključna dela  

 Pospravljanje in čiščenje 
inventarja 

5  

SKUPAJ 100   

 

CILJI: 

 So osebno urejeni in opremljeni, 

 Uredijo jedilnico, 

 Pripravijo pogrinjke, servirno posodo, 

 Goste sprejmejo, z njimi komunicirajo 

 Jedi gostom postrežejo na navadni način, 

 Pravilno nosijo krožnike, 

 Odgovorno ravnajo z inventarjem, 

 Opravijo zaključna dela, 
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